
Министерство образования и науки Хабаровского края 
краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Комсомольский-на-Амуре лесопромышленный техникум» 

(КГБ ПОУ КЛПТ) 

                                                                             

                                                                        ПРИКАЗ  
 

             г. Комсомольск -на- Амуре 
 

     06.11.2020 г.                       № 98 – лс1 

     О назначении наставников и  

     формировании наставнических пар (групп) 

 

   В соответствии с Положением о наставничестве в КГБ ПОУ КЛПТ                         

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Сформировать следующие наставнические пары (группы) 

 1.1. Форма наставничества педагог-педагог 

  

№ ФИО наставника, должность ФИО наставляемого, должность 

1.  Жбанова Галина Гараевна, мастер 

производственного обучения КГБ 

ПОУ КЛПТ 

Татаров Константин Николаевич, 

мастер производственного обучения 

КГБ ПОУ КЛПТ 

2. Хомченко Анатолий Игнатьевич, 

преподаватель КГБ ПОУ КЛПТ 

Яковлева Виктория Сергеевна, 

преподаватель КГБ ПОУ КЛПТ 

3. Касприк Елена Анатольевна, 

зав.учебно-методическим отделом 

КГБ ПОУ КЛПТ  

Любич Марина Юрьевна, 

преподаватель КГБ ПОУ КЛПТ 

 

    1.2. Форма наставничества  работодатель - студент 

     

№ ФИО наставника, должность, место 

работы 

ФИО наставляемого, курс, группа 

1.  Прокудова Вера Михайловна, АО 

«РФП – лесозаготовка», инженер 

по качеству выпуска древесины 

Кучер Николай Андреевич, 3 курс, 

группа 38 

2. Лабунов Максим Геннадьевич, 

ТЭЦ-2, начальник топливного цеха 

Корнеев Никита Игоревич, 3 курс, 35 

группа 

3. Беляев Евгений Александрович, 

ОАО «АСЗ» мастер 5 участка 

Смоляр Кирилл Александрович, 3 

курс, группа 30 

4. Коваль Вячеслав Станиславович, 

ООО «Бам Строй Универсал», 

бригадир 

Калинин Константин Максимович, 3 

курс, группа 31 

Шульгин Илья Анатольевич, 3 курс , 

группа 31 



5. Латыпова Кристина 

Константиновна, МУП 

«Горводоканал», начальник отдела 

Мишун Данил Дмитриевич, 3 курс, 32 

группа 

Детков Дмитрий Антонович, 3 курс, 

32 группа 

6. Беляев Виктор Иванович, ООО 

Автоколонна «Транспортник», 

гл.инженер 

Дутов Артем Германович, 3 курс, 35 

группа 

 

    1.3. Форма наставничества студент – студент  

     

№ ФИО наставника, курс, группа ФИО наставляемого, курс, группа 

1.  Юшко Семен Евгеньевич, 2 курс, 

группа 28 

Митин Вячеслав Денисович, 1 курс, 

группа 17 

2. Куликов Владислав Романович, 3 

курс, группа 30  

Самар Вячеслав Леонидович, 1 курс, 

группа 10 

3. Кондратенко Никита Игоревич, 3 

курс, группа 31 

Немолякин Вячеслав Павлович, 1 

курс, группа 11 

4. Соложенцева Римма Павловна, 3 

курс, группа 33 

Хайрулин Егор Алексеевич, 3 курс, 

группа 33 

5. Галиев Роман Андреевич, 3 курс, 

группа 36 

Громик Алексей Олегович, 2 курс, 

группа 26 

 

    2. Назначить координатором реализации цикла наставнической работы 

Заместителя директора по УПР Колбанова Д.А. 

    2.1.Поддерживать наставнические пары в оказании помощи по повышению 

качества преподавания и обучения, а также коррекции и отслеживании 

результатов взаимодействия. Ответственные руководители подразделений. Срок: 

постоянно. 

    2.2. Ответственным за взаимодействие наставнических пар ежеквартально 

отчитываться о реализации наставнической работы. 

    2.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

     Директор           В.Ю.  Бобин  

 

 

 


